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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på sygdomme, som kan
overføres og smitte via fødevarer.
Vejledt konkret om køkkenpersonalets pligt til informering til
virksomhedsansvarlig ved mistanke om fødevarebåren sygdom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Virksomhed
oplyser at køkkenpersonalet selv står for håndtering og vask af
arbejdstøj i eget hjem.
Vejledt konkret om, at virksomhed skal sikre at personalet er
velinformeret vedr. hygiejnen for håndteringen samt vask af
arbejdstøj i eget hjem.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav- herunder
stikprøvevist kontrolleret temperaturer i virksomhedens
køleenheder.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
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optøning af frosne letfordærvelige fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader, køle- og fryseenheder, emfang og ovne.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for renholdelse af ovne, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af opvaskerum og lamper.
Følgende er konstateret: Under bord i opvaskerum er der et åben hul/rørføring ind i væggen og der er tre
lamper med lysstofrør uden lysrørskappe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om sikring af lokaler mod skadedyr og kontatminering af fremmedlegmer ved evt. ødelagte
lysstofrør.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Koldkøkken, bageri og køle- og fryseenheder. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af fliserbelægninger samt træoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmnings- samt
nedkølingskontrol for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af den afskaffede
elitestatus på vinduet i indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
at elitestatus er afskaffet og at smileyskalaen er reduceret fra 4 til 3 symboler 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


